
 

 

 

1 (celkem 2) 

 
 
 
 
 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 
 

 
dle § 98 ZZVZ 

 

 

  

 
 
 Zadavatel: 

 
 
Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 
 

  
 
Název veřejné zakázky:  

Zajištění realizace odborného doprovodného 
programu na Národní výstavě myslivosti  

 

Sídlem: 
 
Těšnov 65/17 
110 00 Praha 1 – Nové Město 

    

Zastoupený: 

 
 
Ing. Tomáš Krejzar,  Ph.D., 

  Ředitel odboru koncepcí a    
  ekonomiky lesního hospodářství 

Druh zadávacího řízení:  
     VZMR podle § 27 a § 31 ZZVZ – Otevřená výzva 

 
IČO: 

 
  000 20 478 



 

 

 

2 (celkem 2) 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržela 

dne 7. 3. 2019 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky. Na níže 

uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 

Dotaz č. 1: 

Má být součástí nabídky architektonický návrh expozice? 

Odpověď č. 1: 

Ve výzvě není výslovně napsáno, že nabídka musí obsahovat architektonický návrh expozice. Uchazeč 
však může z vlastní iniciativy architektonický návrh předložit, nicméně Nabídky budou hodnoceny, jak 
je uvedeno čl. 9 Výzvy, dle jejich ekonomické výhodnosti na základě jediného hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 

Dotaz č. 2: 

Součástí zajištění realizace doprovodného programu na Národní výstavě myslivosti je i zajištění kryté 

plochy v pavilonu G1 - o jaký typ plochy se jedná - ostrovní, obchozí ze tří stran...? 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel preferuje obchozí expozici ze dvou nebo tří stran. 

 

V Praze dne 8. 3. 2019 

 

 

  

 

 

 

 

___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

Ing. Radek Krůžela 

Oddělení veřejných zakázek 

 

  

 


		2019-03-08T10:15:06+0100
	Ing. Radek Krůžela




